	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42 »

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК

	663332, Красноярский край, г.Норильск, район Талнах, ул. Игарская, дом 16

тел. (приемная): (3919) 455-639, тел./факс: (3919) 455-639, эл.адрес: mou-42@yandex.ru



Распределение выпускников 11 классов в 2014 году
Данные на сентябрь, 2014г.
	Всего выпускников
	Из них 
	Награждены медалями

(кол-во)
	Поступили в учреждения профобразования
	Курсы профобразования
	Работают
	Не учатся, не работают
	Выезд за пределы страны

	
	получили аттестаты
	получили справки*
	
	ВУЗы
	ССУЗы
	ПТУ
	
	
	
	

	24
	24
	0
	5
	20
	3
	0
	0
	1
	0
	0
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